СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	02 марта 2023 года № 55

	О досрочном сложении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу Ткаченко В.В.

    В соответствии с частями 7.1,10.1,11 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Пречистинский сельсоветОренбургского района Оренбургской области личным заявлением депутата Совета депутатов Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу Ткаченко В.В. о сложении полномочий по собственному желанию, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет
         Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу Ткаченко В.В. 02 марта 2023 по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования                                          Е.А.Мамонтов

1